ПРОТОКОЛ NЬ7
заседания диссертационного совета Д 212.065.06

от 12 апреля 2018 г.

Председательствует: д.т.н., профессор Якимович Б.А.

Присутствуют: 15 из 19 членов совета:

1. Якимович Б.А.
2. Хворенков В.В.
З. Сяктерев В.Н.
4. Алексеев В.А.
5. Бельтюков А.П.
6. Вологдин С.В.
7. Коршунов А.И.
8. Куликов В.А.

9. Малина о.В.
10. Муравьев В.В.
1 1. Муравьева О.В.
12. Нистюк А.И.
1З. Тененев В.А.
14. Турыгин Ю.В.
15. Шёлковников Е.Ю.

Защита диссертации Илалетдинова Ленара Фаритовича на тему
<Разработка модели управления движением тела с винтовой симметрией и
внутренними роторами в вязкой жидкости), представленной на соискание
УченоЙ стеtIени кандидата технических наук по специальности 05.13.01
<<Системный
технике)>.

анаJIиз, управление и обработка информации (в науке и

Слушали:

Защиту диссертации Илалетдинова Ленара Фаритовича на соискание
УченоЙ степени кандидата технических наук (стенограмма заседания
диссертационного совета прилагается).

1. .Щиссертация Илалетдинова Ленара Фаритовича является
законченноЙ научно-квалификационноЙ работоЙ и соответствует п. 9
Положения о порядке присуждения ученых степеней.

2. На основании резулътатов тайного голосования членов
ДИССеРТаЦИОННОГО СОВеТа (rо l5, проmuв неm, неdеЙсmвumельньlх
бюллеmеней - неm) присудить Илалетдинову Ленару Фаритовичу ученую
степень кандидата технических наук:

Председателъ диссертационно
д.т.н., профессор Б.А. Якимович

Ученый секретарь диссерт
к.т.н., доцент

И'
В,Н, сяктерев